
1 

 

 
Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130 

tālr. 67910518 /fakss 67910532 

novada.dome@stopini.lv 

Stopiņu novads 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2018.gada 11.jūlija                                            Nr. 11/18 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 11.07.2018. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.29, p.5.7) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2018. gada 17.janvāra  
saistošajos noteikumos Nr.2/18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

 
1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” 

pielikums Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2018. gadam”. 

Klasifikācijas 

kods  

Rādītāju 

nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi 

Stopiņu novada 

domes budžetā 

"+", "-" 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

4.1.2.2. 

Nekustamā 

īpašuma nodokļa 

par ēkām parādi 

par iepriekšējiem 

gadiem 

20 000 20000 40 000 

4.1.3.1. 

Nekustamā 

īpašuma nodokļa 

par mājokļiem 

kārtējā 

saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

172 873 20000 192 873 



2 

 

4.1.3.2. 

Nekustamā 

īpašuma nodokļa 

par mājokļiem 

parādi par 

iepriekšējiem 

gadiem 

25 000 10000 35 000 

8.1.1.0. 

Ieņēmumi no 

kapitāldaļu 

pārdošanas, 

vērtspapīru 

tirdzniecības 

0 20000 20 000 

13.2.1.0. 

Ieņēmumi no 

nekustāmā 

īpašuma 

pārdošanas 

īpašuma 

pārdošanas 

0 80000 80 000 

13.2.1.0. 

Ieņēmumi no 

zemes īpašuma 

pārdošanas 

700 000 125000 825 000 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no 

valsts budžeta 

iestādēm 

saņemtie 

transferti Eiropas 

Savienības politiku 

instrumentu un 

pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem 

projektiem 

(pasākumiem) 

1 977 830 10304 1 988 134 

  
Kopā grozījumi   285304 

  

 

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” pielikums 

Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2018. gadam”. 

Kods 
                Koda 
nosaukums 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu 
plāns 
2018.gadam . 

Grozījumi 
Nr.1"+","-" 

Grozījumi 
konsolidācijā 
"+","-" 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu 
plāns 
2018.gadam 
ar 
grozījumiem 

01.110 

Klientu 
apkalpošanas 
centrs 0 400   0 



3 

 

2200 Pakalpojumi 120 400   520 

06.600 

Pārējā pašvaldību 
teritoriju un 
mājokļu 
apsaimniekošanas 
darbība 0 126650 14000 0 

2200 Pakalpojumi 245192   35000 280192 

2300 

Krājumi, materiāli, 
energoresursi, 
prece, biroja preces 
un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 
5000  34879   -1000 33879 

5200 Pamatlīdzekļi 12280790 126650 -20000 12387440 

08.211 
Ulbrokas 
bibliotēka   450     

2200 Pakalpojumi 7769 431   8200 

2300 

Krājumi, materiāli, 
energoresursi, 
prece, biroja preces 
un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 
5000  2070 19   2089 

08.230 
Kultūras centri, 
nami un klubi   2650     

3260 

Dotācijas 
nevalstiskām 
organizācijām, 
biedrībām un 
privātpersonām 1000 2650   3650 

09.100 
Pirmsskolas 
izglītība   450   450 

3260 

Dotācijas 
nevalstiskām 
organizācijām, 
biedrībām un 
privātpersonām 0 450   450 

09.510 
Ulbrokas mūzikas 
un mākslas skola   0     

2200 Pakalpojumi 43750 -215   43535 

6400 Pārējie pabalsti 1500 215   1715 

09.810 
Pārējā izglītības 
vadība 215000 142000     



4 

 

6400 

Pārējie klasifikācijā 
neminētie 
maksājumi 
iedzīvotājiem natūrā 
un kompensācijas 215000 142000   357000 

10.510.00 

Projekts 
jauniešiem  kuri 
nestrādā "Proti un 
dari"   10304     

2200 Pakalpojumi 11655 10304   21959 

10.900 
Ulbrokas dienas 
centrs   450     

2300 

Krājumi, materiāli, 
energoresursi, 
prece, biroja preces 
un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 
5000  3950 450   4400 

10.900 
Cekules dienas 
centrs   1500 -14000   

2200 Pakalpojumi 14388 1500 -14000 1888 

10.900 Līču dienas centrs   450     

2300 

Krājumi, materiāli, 
energoresursi, 
prece, biroja preces 
un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 
5000  2170 450   2620 

  Pavisam   285304 0   

 

 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 

 

 

 
  



5 

 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2018.gada budžeta grozījumiem (05.07.2018.) 

  

Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2018.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes analīzi uz 

2018.gada 30.jūniju gan ieņēmumos, gan izdevumos, izvērtējot Pašvaldības patstāvīgās iepirkumu 

komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, kā arī Pašvaldības patstāvīgās izsoles 

komisijas pabeigtās procedūras, Pašvaldības 2018.gada grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu 

priekšlikumi: 

 precizētas Pašvaldības ieņēmumu prognozes nodokļiem; 

 precizēti ieņēmumi no nekustāmā īpašuma un zemes pārdošanas; 

 precizēti no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti ES politiku instrumentu 

finansētajiem projektiem, konkrēti projekts “Proti un dari”; 

 precizēti ienākumi no SIA “Getliņi-2”kapitāldaļu pārdošanas; 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 285304: 

t.sk.: 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums Palielinājums 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem 
20000 

4.1.3.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 
20000 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi 

par iepriekšējiem gadiem 
10000 

8.1.1.0. 
Ieņēmumi no kapitāldaļu pārdošanas, vērtspapīru 

tirdzniecības 
20000 

13.2.1.0. 
Ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas 

īpašuma pārdošanas 
80000 

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 125000 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

10304 

 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 285304, tajā skaitā 

  pamatbudžeta izmaiņas programmās: 



6 

 

Stopiņu novada administrācija izdevumu palielinājums 400 EUR: 

- programmā “Valsts un pašvaldību klientu apkalpošanas centrs” izdevumu palielinājums 400 EUR 

izvērtējot budžeta izpildi uz 30.06.2018.,sakarā ar klientu skaita pieaugumu.  

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana palielinājums 126650 EUR: 

- palielinājums programmā “Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība” EUR 

126650 izvērtējot iepirkumu komisijas noslēgtos līgumus un papildus plānotos kapitālieguldījumus 

Pašvaldības teritorijas attīstībai. 

Atpūta, kultūra un reliģija palielinājums 3100 EUR: 

- programmas “ Bibliotēkas” apakšprogrammā “Ulbrokas bibliotēka” 450 EUR, kas ir Pašvaldības 

2018.gada 11.aprīļa protokola Nr.23 p.5.8 apstiprināto pašvaldības projektiem piešķirtais 

finansējums izvērtējot to ekonomisko būtību; 

- programmā “Kultūras centri, nami un klubi” 2650 EUR, kas ir Pašvaldības 2018.gada 11.aprīļa 

protokola Nr.23 p.5.8 apstiprināto pašvaldības projektiem piešķirtais finansējums izvērtējot to 

ekonomisko būtību. 

Izglītība palielinājums 142450 EUR: 

- programmas “Izglītība” apakšprogrammā “Pirmsskolas izglītība” palielinājums 450 EUR, kas ir 

Pašvaldības 2018.gada 11.aprīļa protokola Nr.23 p.5.8 apstiprināto pašvaldības projektiem 

piešķirtais finansējums izvērtējot to ekonomisko būtību; 

- programmas “Pārējā izglītības vadība” palielinājums 142000 EUR, kuru veido maksājumi 

privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un auklēm, tiem bērniem, kuri nav nodrošināti ar vietu 

pašvaldības pirmsskolas iestādēs, jo ir palielinājusies maksa par vienu bērnu, kas tiek aprēķināta 

piemērojot Ministru kabineta noteikumus, kā arī pieaudzis to bērnu skaits, kuriem ir nepieciešams 

šis pakalpojums; 

- apakšprogrammā “ Interešu un profesionālās ievirzes izglītība” Ulbrokas mūzikas un mākslas 

skola, veikti grozījumi no EKK 2200 uz EKK 6400 215 EUR, ņemot vērā to, ka naudas balvu 

apjoms skolēniem par sasniegumiem olimpiādēs, konkursos un skatēs faktiski ir lielāks nekā 

sākotnēji plānots. 

Sociālā aizsardzība  palielinājums 12704 EUR: 

- programmas “Atbalsts bezdarba gadījumā” projekts jauniešiem, kuri nestrādā “Proti un dari” 

palielinājums EUR 10304, ko veido  Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras papildus 

apstiprinātais jauniešu skaits un attiecīgi arī finansējums; 

- programmas “Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība” palielinājums 2400 EUR, palielinājums 

apakšprogrammā “Ulbrokas dienas centrs” 450 EUR un “Līču dienas centrs” 450 EUR, kas ir 

Pašvaldības 2018.gada 11.aprīļa protokola Nr.23 p.5.8 apstiprināto pašvaldības projektiem 

piešķirtais finansējums izvērtējot to ekonomisko būtību. Apakšprogrammā “Cekules dienas centrs” 

palielinājums 1500 EUR izvērtējot faktiskos izdevumus uz 30.06.2018., kuri radušies veicot 

remontu dienas centra telpās. 

Grozījumi konsolidācijā ir Pašvaldības iestāžu darījumi ar Stopiņu novada pašvaldības aģentūru 

“Saimnieks”, ekonomiskās klasifikācijas būtības novērtēšana, ņemot vērā faktiskos izdevumus uz 

30.06.2018. 

 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 


